acústica do auditório do CCJ da UFSC, em Florianópolis/SC., para projeto sob gestão da 

FAPEU, conforme as condições estabelecidas no instrumento convocatório e seus anexos.  

2. AVALIAÇÃO DOS CUSTOS 

2.1. Quadro descritivo dos serviços e preço global máximo a ser pago:  

2.2. O preço global máximo será de R$ 304.719,48 (Trezentos e quatro mil, setecentos e 
dezenove reais e quarenta e oito centavos). 

3. CONDIÇÕES DE EXECUÇÃO, REQUESITOS TÉCNICOS, 
EXIGÊNCIAS/ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS, DESENHOS/PROJETOS, PLANILHA 
ORÇAMENTÁRIA E CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO 

3.1. Conforme estabelecido pelo ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA, e seus anexos,